
UCHWAŁA NR V/46/2024
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 70) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące stawki roczne podatku od środków transportowych na terenie Gminy 
Mieszkowice:

1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

a) powyżej 3,5 ton do 5,5 ton włącznie 1 204,87 zł,

b) powyżej 5,5 ton do 9,0 ton włącznie 2 009,97 zł,

c) powyżej 9,0 ton do poniżej 12 ton 2 350,00 zł,

2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, 
w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 
CAŁKOWITA (W TONACH) STAWKI PODATKU (W ZŁOTYCH)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Liczba osi

Dwie osie

12 13 4 022,00 4 122,00

13 14 4 122,00 4 222,00

14 15 4 222,00 4 322,00

15 4 322,00 4 323,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5367



Trzy osie

12 17 4 223,00 4 319,00

17 19 4 319,00 4 369,00

19 21 4 319,00 4 419,00

21 23 4 319,00 4 469,00

23 25 4 473,00 4 519,00

25 4 523,00 4 569,00

Cztery osie i więcej

12 25 4 340,00 4 411,00

25 27 4 390,00 4 451,00

27 29 4 440,00 4 491,00

29 31 4 490,00 4 541,00

31 4 540,00 4 591,00

3) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 ton i poniżej 12 ton 2 813,88 zł.,

4) od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności od liczby 
osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia:

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 
CAŁKOWITA ZESPOŁU POJAZDÓW: CIĄGNIK 

SIODŁOWY + NACZEPA + PRZYCZEPA                                    
(W TONACH)

STAWKI PODATKU (W ZŁOTYCH)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Liczba osi

Dwie osie

12 18 3 248,00 3 410,00

18 25 3 273,00 3410,00

25 31 3 298,00 3 410,00

31 3 410,00 3 557,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5367



Trzy osie i więcej

12 40 3 410,00 3 557,48

40 4 411,00 4 602,58

5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego 2 411,94 zł.,

6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego:

LICZBA OSI I DOPUSZCZALNA MASA 
CAŁKOWITA ZESPOŁU POJAZDÓW: 

NACZEPA/PRZYCZEPA + POJAZD SILNIKOWY                            
(W TONACH)

STAWKI PODATKU (W ZŁOTYCH)

nie mniej niż mniej niż

oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Liczba osi

Jedna oś

12 18 1 505,00 1 609,00

18 25 1 555,00 1 659,00

25 1 609,00 1 914,00

Dwie osie

12 28 1 914,00 2 522,00

28 33 1 964,00 2 697,00

33 38 2 014,00 2 697,00

38 2 228,00 3 320,00

Trzy osie i więcej

12 38 2 270,00 2 500,00

38 2 500,00 2 600,00

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy:

a) mniejszej niż 22 miejsca 2 848,04 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5367



b) równej lub większej niż 22 miejsca 3 600,69 zł.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLIV/378/2023 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od środków 
transportowych na 2024 rok (Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 5717).

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Czapliński

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5367


		2024-11-12T13:05:22+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




